1

RETIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 0001/2022

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados que está RETIFICANDO a data de emissão do 1º Termo
Aditivo ao Termo de Colaboração nº 0001/2022, conforme segue:

OBJETO:
O presente termo aditivo tem embasamento legal no Edital de Chamamento n° 0005/2022 –
Termo de Colaboração nº 0001/2022, que tem como objeto Chamamento Público na
modalidade Termo de Colaboração, para a celebração da parceria de interesse público, tendo
por finalidade firmar Termo de Parceria com entidade da Sociedade Civil que ofereça
atendimento a pacientes acometidas por câncer, com o colaborador REDE FEMININA DE
COMBATE AO CANCER DE XANXERE, CNPJ: 80.629.827/0001-06.

DAS RETIFICAÇÕES:

a) Da razão social do colaborador:

ONDE SE LÊ:

 REDE FEMININA REGIONAL DE COMBATE AO CANCER DE XANXERE.

LEIA-SE:
REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE XANXERE.

b) Da data de emissão do termo aditivo:

ONDE SE LÊ:

 Xanxerê, SC, 13 de março de 2022.

LEIA-SE:

 Xanxerê, SC, 13 de março de 2023, em conformidade com a publicação realizada no
Diário Oficial do Município, Edição nº 4152, Páginas 2752 e 2753.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições das Atas acima
citadas.

Xanxerê-SC, 22 de fevereiro de 2024.

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL